
1613-2Q13

Facuítad de
Odontología

Córdoba, 14 de abril de 2014

VISTO:

Que el H. Consejo Directivo autorizó, en la sesión del 9 de
mayo de 2013, se denominara "Dr. Rene Favaloro" al consultorio
médico de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que a esos fines corresponde colocar la placa
correspondiente,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Disponer la compra de una placa para ser colocada
en el consultorio médico de esta Facultad a fin de
que el local sea designado con el nombre "Dr. Rene
Favaloro".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

...RTAS./eHANABRiA
SECRETAD ADMINISTRA I IVA •

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL 05 CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 168

cf /

Prof.Dra. HARÍA R. del CARMEHVISVISU
D E C A N A

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


